# Hermo. I.

dēdis. inclinare voluntatē ī siēdis. et inflamare affectū ī desiderādis. De isto lumine Isa. xl.  
Surge illuminare hīl'z. ī psona xpiani tropo logice. qz venit lumen tuū. et glā dñi sup te or ta ē. qz ecce tenebre opient trā. sup te aut̄ oriet dñs. s. p lumen grē. Ex his seq̄z qz de⁹ reputat nos psonas nobiles. et vult qz cū q̄tuor lumi bus. i. q̄tuor cereis accessis vadam⁹ ad padisū. Cūt̄ nos sim⁹ ymēs p̄udi. et vult qz honaribl'r vadā⁹ ad padisū. iō dic̄ the. Ambulabūt gētes. s. ad padisū. in lumine tuo r̄c.

¶ Dñica infra octa. epiphanie. ¶ Hermo. i.

**V**na. bñplacens et pfecta. Ro. xij. Et ī ep̄la iuxta motiuū thematis in sermōe volo vobis declarare breuiē qd vult de⁹ a nobis. qz h̄ nobis multū necessariū ad sciendū. p h̄ndo h̄ diuinā grāz et i futuro gliam dei. Sed pmo salutē h̄go ma. Volūtas dei bo. r̄c. Pro h̄ ybi declaratōez materie pdicā de introductōe sciendū. qz int̄ oia nobis multū necessaria ad gubernatōem vite ē scire qd vult de⁹ nobis. Ro. qz null⁹ h̄ p̄t bñ fui re dño suo nisi sciat el⁹ voluntatē. qz sūt illa qz sibi placēt. et q̄ illa qz sibi displicēt. als credens si bi fui re bñ: male fui re. Sic nos oēs xpiani sum⁹ seruitores xp̄i. in domū cu⁹ intram⁹ ad seruendū sibi in baptismo in qz pmittit nob̄ vita eterna siue salariuz vite eterne. qn̄ sacerdos qz q̄t̄ qd petis r̄c. Rñdet vitā eternā. qz ab renūcia satanet pompis eius. Rñdet. abre nūcio. Jo oportet nos scire qd vult de⁹ nob̄is de q̄libet statu. qd vulta religiosis. qd a clericis. qd a dñis. qd a platis. qd a diuitib⁹ qd a paupib⁹. qd a sanis. qd ab infirmis. vt q̄libet se gubernet iuxta voluntatē dei. Propter h̄ dauid orando dicebat et q̄rebat a deo vt sibi on̄deret qd volebat di. Dñe ad te ꝑ fu gi doce me facere voluntatē tuaz. qz de⁹ me⁹ es tu. ps. cxli. ¶ Ro. dñe ad te cōfugi. s. ad tibi seruendū. ideo doce me facere voluntatē tuā. qz nō p̄t sciri nisi ab eo reueleſ. Quis em̄ hoīz p̄t scire p̄silū dñi. aut quis poterit cogitare qd velit de⁹. H̄ap. ix. arguendo a minori. s. si voluntas homis non p̄t sciri nisi reueleſ ab homine quō scietur voluntas dei nisi ab ipso reueleſ. Ideo mō in nouo testamēto reuelauit nobis clare qd vulta nobis. propter h̄ deuo te dixit apl's in the. Volūtas dei bona: bene placens et pfecta. ybi ostendit apl's qz deus vult a nobis tria pncipalit̄ ad qz oia sūt redu

cibilia. Vult em̄ a nobis pmo p̄uersatōz penitētialez. iō dicit. voluntas dei bona. H̄cō duratōez p̄tualē. iō dicit. voluntas dei bñpla cēs. Tercio saluatōem celestiale. iō dic̄. voluntas dei pfecta. ¶ Dico pmo qz de⁹ vult a nobis p̄uersatōem p̄nialē. qz oēs sum⁹ pctōres. nec aliq̄s p̄t se d̄ pctō excusare. s. Jo. i. Si dixerim⁹ qz pctōm nō habemus: ipsi nos seducimus. et yritas ī nobis nō ē. Jo vult de⁹ pctōrib⁹ p̄uersatōez p̄nialē. qz peccādo q̄libet p̄t̄ dorsū deo et faciē ad bona h̄mōi. ybi grā. superby yrit dorsū deo. et faciē ad honores. dignitates. et officia r̄c. Idē de alijs pctōis. auaricie. luxurie. r̄c. vult qz de⁹ vt pctō p̄uerat se sc̄z vt p̄t̄ dorsū bonis h̄mōi. honorib⁹. dignitatib⁹ r̄c. et p̄uerat faciē ad ip̄m deū ad seruendū sibi et obediendū. amandū et desiderandū r̄c. Itā p̄uersatōem penitentialē vult de⁹ a nobis. Aut̄as. Nūq̄d voluntas mee est mors impt̄ dicit dñs de⁹. et nō vi p̄uerat et vivat. Ezech. xvii. De ista voluntate dei dabo vobis vnā pulcrā rōem. Sicut argenti p̄stq̄ fecit vnā pulcrā cupā vel taceā de auro vel argento qz cadit in terra vel luto vel frangit et detur pat̄. p̄ter h̄ argētari nō p̄c̄it illā cupā vel taceā cū sit de materia p̄ciosa. sc̄us de vase modici valoris. de vitro. terra vel ligno. sed vult ipsam cupā vel taceā reformare itez et renouare in fornace vel incude resor mare seu repare. Sicut ab initio fecit diuersa vasa vel taceas de stanno vel de plumbo. de argēto et auro. s. diuersas creaturas. sed solum boīem fecit de auro. qz ē ad imaginē dei. Jo de alijs creaturis corporib⁹ si cadat et frāgan̄t de⁹ nō multū curat. sed de homine qn̄ cadit in pctōm mortale. superbie vel auaricie r̄c. multū curat. qz materia est p̄ciosa. et nō vult vt p̄das v̄l annibileſ p̄ mortē. sed vult qz resor meſ et renouet ad instar valis aurū vel argenti in fornace penitētie. Nota qz sic cupa resormatur tripl̄. s. in fornace vel incude. vel als. H̄c pctō tripl̄ reformat. Primo in fornace tripl̄s terēdor dolendo p̄ p̄tis suis r̄c. H̄cō in incude p̄fessionis p̄fitēdo p̄tā. feriendo cū martello accusatōis. accusando se ip̄m fortiter suata veritate. Tercio reformat seruando penitētiā iniūctā a p̄fessore. Hec ē voluntas dei bona. Jo apl's. Hoc bonū est et acceptū corā saluatōre nr̄o deo. qz vult om̄es hoīes saluos fieri. et ad agnōtōez veritatis vereire. s. ad Thim. ii. Nota qz vult oēs homies sc̄z pctōres saluos fieri qz p̄uersatōē penitētiā